Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: MAS-STR-00400
Freitextfeld 2: Stabil palettieren – sicher transportieren.
horizontaler Stretchfolienwickler EXP (1000x60mm /
1250x1000mm). robuste Konstruktion.
Erscheinungsdatum:2010-01-01
horizontaler Stretchfolienwickler HRW-H2600
Preis auf Anfrage
Lieferzeit nach Absprache
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "horizontaler Stretchfolienwickler HRW-H2600"
Beschreibung
Horizontaler Stretchfolienwickler EXP-H2600 RONDO für große und lange Packgüter wie Türen, Fenster und Paneele. Die
halbautomatische Maschine umwickelt Ihre Produkte mit LDPE-Stretchfolie und schützt sie zuverlässig beim Handling,
Transport und in der Lagerung. Dank einfacher Bedienung, robuster Konstruktion und geringen Wartungsanforderungen ist sie
ideal für mittlere Verpackungskapazitäten.
Merkmale
halbautomatischer Betrieb (Abschneiden der Folie macht der Anweder)
Für große Gegenstände und Langgut (z.B. Türen, Fenster, Platten, Paneele)
Halbautomatischer Betrieb – Folienende wird vom Bediener getrennt
Für Stretchfolie bis 500mm Breite (LDPE), max.30µm Folienstärke
Motorisierte Ein- und Auslauf-Förderer (je1m) für flüssige Abläufe
Robuste Bauweise für den Einsatz in trockener, wenig staubiger Umgebung
1 m langer Eingangs- und Ausgangsmotorförderer
Anwendung
Geeignet für Betriebe mit mittlerem Verpackungsaufkommen, die große oder lange Produkte schnell und flächig gegen
Verrutschen, Abrieb, Staub und Feuchtigkeit sichern möchten. Optimal für Bauelemente, Plattenware und lange Bauteile mit
einer empfohlenen Länge von 2500-13000mm.
Bedienung
Stretchfolienrolle einlegen und Folie einfädeln. Packgut auf den Einlauf-Förderer geben und den Umwicklungsprozess starten.
Der Umlaufkranz umwickelt das Produkt gleichmäßig; das Packgut wird über Ein- und Auslauf-Förderer zugeführt und
abgeführt. Am Zyklusende trennt der Bediener die Folie, die Umwicklung sitzt fest und das Packgut kann direkt weiterverarbeitet
oder versendet werden.
Technische Daten
Artikel-Nr. MAS-STR-00400
Typ EXP-H2600 RONDO
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Verpackungsmaterial LDPE-Stretchfolie
Folienstärke max.30µm
Folienbreite max.500mm
Fördererbreite 1250mm
Fördererhöhe 900mm
Min.Packgut 1000x60mm
Max.Packgut 1250x1000mm
Empf.Länge Packgut 2500-13000mm
Drehzahl Umlaufkranz max.16U/min
Umlaufkranz⌀ 2600mm
Maschinenmaße (LxBxH) 1250x3200x3400mm
Anschlusswert 6,0kW
Speisespannung 400V/50Hz
Gewicht k.A.
Geschwindigkeit des Förderers 4 m/min.
Optionen
MAS-STR-00410 - horizontaler Stretchfolienwickler EXP-H1030A RONDO
MAS-STR-00320 - horizontale Stretchmaschine EXR-201 ORBIT
MAS-STR-00310 - horizontale Stretchmaschine EXR-401 ORBIT
FOL-STM-23000 - Maschinenstretchfolie transparent 23µm (Standard)
FOL-STM-15200-510 - Maschinenstretchfolie transparent 15µm Power-Folie
FOL-STM-23201-510 - Maschinenstretchfolie schwarz 23µm Power-Folie
GER-SAL-00510 - Messer für Stretchfolie
FSG-5-K2-L1-00 - Scherenrollenbahn mit Kunststoffrollen
FSM-5-2200 - Scherenrollenbahn betrieben
Eine Frage zu "horizontaler Stretchfolienwickler HRW-H2600"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.